
Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 1
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2019 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
1 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
2 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 06:40.0
4 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 06:40.0
5 RIZZATO MANUEL 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 06:40.0
2 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0
3 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 03:26.0
4 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 03:45.0
5 CERPELLONI FRANCESCO GIORGIO 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 03:10.1
2 PADRINI BRIAN 2009 CSS 03:05.7
3 MASSARO LUIGI 2008 GAM 03:04.8
4 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 03:05.2
5 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 03:08.5
6 PURGATO NICOLO' 2009 GAM 03:14.8

Serie n° 1 di 4
1 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 03:02.9
2 GUARISE PIETRO 2009 GAM 02:59.3
3 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 02:41.1
4 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 02:56.9
5 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 03:01.5
6 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 03:03.7

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2019 ore 14:35

Serie n° 3 di 3
2 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 03:41.5
4 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 06:40.0
5 ZANONI SOFIA 2009 SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ZADRA DANIELA 2010 GAM 03:32.9
3 CUNICO LINDA 2009 GAM 03:24.7
4 CHINI SOFIA 2010 GAM 03:28.3
5 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 03:35.0

Serie n° 1 di 3
1 DOMENICACCI SOPHIA 2009 FREE TIME 03:15.0
2 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 03:10.1
3 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:55.5
4 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 03:06.5
5 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 03:13.5
6 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 03:16.2
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 2
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2019 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
1 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
2 CERPELLONI FRANCESCO GIORGIO 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
3 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:52.3
4 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
5 RIZZATO MANUEL 2008 SPORT MANAGEMENT 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 00:47.7
2 GEMMA DIMITRI 2008 CSS 00:46.9
3 ANTONINI PIETRO 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:45.0
4 GRANATO CHRISTIAN 2009 Acqua18 ssd 00:45.1
5 MARODIN SAMUELE 2008 FREE TIME 00:47.0
6 MASSARO LUIGI 2008 GAM 00:49.3

Serie n° 1 di 3
1 MORO ANDREA 2008 FREE TIME 00:44.0
2 PIMAZZONI ANDREA 2008 FREE TIME 00:42.0
3 PINAROLI FRANCESCO 2008 GAM 00:40.1
4 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 00:41.9
5 PADRINI BRIAN 2009 CSS 00:43.0
6 BIGARDI PIETRO 2009 GAM 00:44.1

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2019 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
1 MALIN GIOIA 2009 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 00:55.0
3 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 00:52.7
4 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 00:53.5
5 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CHINI SOFIA 2010 GAM 00:50.6
2 BUSOLA VITTORIA 2010 CSS 00:50.1
3 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 00:47.5
4 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 00:49.9
5 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:50.5
6 CUNICO LINDA 2009 GAM 00:50.9

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2019 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
2 SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 GAM 03:20.0
3 CECCONI MATTEO 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
4 CERAUDO KAROL 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
5 LOVATO LUCA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 RAMAZZINA LUCA 2008 ROVIGONUOTO 02:15.5
2 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 02:09.1
3 MARODIN SAMUELE 2008 FREE TIME 02:03.0
4 MORO ANDREA 2008 FREE TIME 02:03.0
5 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 02:14.7

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 3
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CEOLARI MOSE' 2009 CSS 01:59.5
2 CISAMOLO LORENZO 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:58.5
3 CORSI FABIO 2009 Acqua18 ssd 01:55.1
4 BARONI MATTEO 2008 ROVIGONUOTO 01:55.3
5 ANTONINI PIETRO 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:59.0
6 PURGATO NICOLO' 2009 GAM 02:02.6

Serie n° 1 di 4
1 ALLORO AMEDEO 2009 CSS 01:52.8
2 BEDENDO GABRIELE 2008 ROVIGONUOTO 01:47.4
3 GUARISE PIETRO 2009 GAM 01:41.5
4 PIERIBONI LEONARDO 2008 FREE TIME 01:45.8
5 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:49.5
6 BRUNI NICOLO' 2009 GAM 01:52.9

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2019 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
1 ZANONI SOFIA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
2 ZADRA DANIELA 2010 GAM 03:20.0
3 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 02:33.2
4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 02:41.1
5 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 02:12.6
2 PIEROPAN AURORA 2010 FREE TIME 02:07.8
3 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 01:59.0
4 RIZZA NOEMI 2010 FREE TIME 02:02.0
5 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 02:11.3
6 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 02:32.3

Serie n° 1 di 3
1 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:51.7
2 DOMENICACCI SOPHIA 2009 FREE TIME 01:49.0
3 SCHINOSI FABIOLA 2009 CSS 01:45.3
4 COMPAGNI VIRGINIA 2009 CSS 01:48.0
5 SURIAN SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 01:49.6
6 PATTACINI VALERIA 2009 GAM 01:55.5

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
2 RAMAZZINA, BEDENDO, CEBAN, BARONI  ROVIGONUOTO 02:33.6
3 BIGARDI, BRUNI, PINAROLI, GUARISE  GAM 02:26.7
4 MORO, PIERIBONI, MARODIN, PIMAZZONI  FREE TIME 02:29.1
5 PADRINI, ALLORO, CEOLARI, GEMMA  CSS 02:41.7
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 4
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
2 CONTIN, CASARO, MALIN, CARLETTI  ROVIGONUOTO 06:40.0
3 MORO, SURIAN, BRAGGION, SECCIA  ROVIGONUOTO 02:36.9
4 CUNICO, CHINI, PATTACINI, ZADRA  GAM 02:48.6

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
2 BE LEONARDO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
3 GENNARO NICCOLO' 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:38.4
4 GAZZANI ISMAELE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:43.5

Serie n° 4 di 5
2 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:37.1
3 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 00:36.0
4 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 00:36.7
5 MASOTTO NICOLO' 2007 Acqua18 ssd 00:38.1

Serie n° 3 di 5
1 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:35.7
2 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 00:32.7
3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 00:32.5
4 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 00:32.7
5 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 00:34.6
6 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:35.8

Serie n° 2 di 5
1 ROSSI ELIA 2006 Acqua18 ssd 00:32.1
2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:31.4
3 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 00:31.3
4 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:31.4
5 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 00:32.1
6 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:32.4

Serie n° 1 di 5
1 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 00:30.4
2 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:29.1
3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:28.3
4 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 00:29.0
5 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:29.8
6 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:30.9

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:15

Serie n° 6 di 6
1 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
2 MORANDINI DILETTA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
3 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
4 TOMMASI VITTORIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:40.0
5 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 5
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 MILETO GINEVRA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:51.7
2 LUISE MARTINA 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:43.6
3 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 00:41.5
4 CHINI MATILDE 2008 GAM 00:43.0
5 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:44.2

Serie n° 4 di 6
1 ARPAIA ANNA 2008 GAM 00:40.2
2 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 00:39.2
3 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 00:38.5
4 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 00:38.7
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 00:39.6
6 SAVOIA ANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:41.3

Serie n° 3 di 6
1 CEOLARI ELENA 2007 CSS 00:37.1
2 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:36.1
3 AVESANI GAIA 2007 CSS 00:35.5
4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:35.5
5 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 00:36.3
6 COGNETTI AURORA 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:38.0

Serie n° 2 di 6
1 PESSINA GIADA 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:35.3
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 00:35.2
3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:34.0
4 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:34.1
5 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:35.2
6 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:35.5

Serie n° 1 di 6
1 CONTI VALENTINA 2007 GAM 00:33.4
2 CESCHI BEATRICE 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:32.8
3 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 00:29.1
4 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:32.3
5 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 00:33.1
6 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:33.8

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 ZAVATER CARLO UMBERTO 2007 CSS 03:36.2
3 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 03:23.3
4 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 03:30.2
5 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:39.0

Serie n° 1 di 2
1 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 03:16.6
2 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:08.2
3 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 03:08.0
4 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 03:08.2
5 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:08.8
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 6
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
2 BELLETTATO ELETTRA 2007 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 CONTI VALENTINA 2007 GAM 06:40.0
4 MILETO GINEVRA 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0
5 PEZZE' ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 ZADRA ELISA 2008 GAM 03:52.7
3 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 03:44.8
4 ARPAIA ANNA 2008 GAM 03:51.1
5 OLIBONI LINDA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:40.0

Serie n° 3 di 5
1 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 03:43.6
2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:41.6
3 PESSINA GIADA 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 03:39.1
4 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 03:40.3
5 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:43.1
6 SCHIFF ZOE AMINA 2008 FREE TIME 03:43.7

Serie n° 2 di 5
1 POLTRONIERI SABRINA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:34.4
2 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:31.2
3 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssd 03:30.1
4 AVESANI GAIA 2007 CSS 03:31.0
5 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 03:34.3
6 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:38.6

Serie n° 1 di 5
1 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 03:20.1
2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 03:09.5
3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:02.1
4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:09.0
5 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 03:15.1
6 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 03:26.8

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 BE LEONARDO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
2 ROSSI ELIA 2006 Acqua18 ssd 01:55.1
3 GAZZANI ISMAELE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:50.2
4 MONTRESOR ALESSANDRO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:51.0
5 MASOTTO NICOLO' 2007 Acqua18 ssd 03:10.1

Serie n° 2 di 3
1 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 01:33.2
2 PATTACINI LORENZO 2007 GAM 01:26.4
3 BATTAGLIA DAVIDE 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:24.0
4 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:25.4
5 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 01:32.0
6 GENNARO NICCOLO' 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:41.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 7
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:18.5
2 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:16.9
3 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 01:08.2
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:11.4
5 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:18.3
6 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:23.2

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:35

Serie n° 4 di 4
1 TOMMASI VITTORIA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:20.0
2 AZZONI AURORA 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:51.2
3 DALLA MARTA EMMA 2008 Acqua18 ssd 01:50.1
4 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssd 01:50.1
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA 01:56.3

Serie n° 3 di 4
1 LUISE MARTINA 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:45.7
2 MENEGUZZO CATERINA 2008 FREE TIME 01:42.5
3 CONTOLINI LUCIA 2008 GAM 01:41.6
4 CEOLARI ELENA 2007 CSS 01:42.1
5 SAVOIA ANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:43.7
6 CHINI MATILDE 2008 GAM 01:45.8

Serie n° 2 di 4
1 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 01:37.4
2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 01:33.0
3 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssd 01:31.5
4 ACCARDO ARIANNA 2008 CSS 01:31.7
5 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 01:35.3
6 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssd 01:38.1

Serie n° 1 di 4
1 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:27.9
2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:20.2
3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:19.8
4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:20.0
5 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:25.0
6 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:29.8

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 06:30.0
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 06:20.2
3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 05:45.3
4 ZOCCA GIACOMO 2007 GAM 06:10.3
5 VARALTA LUCA 2007 CSS 06:30.0
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Qualidicazioni attività Reg.le Prov-le Foglio n. 8
12/05/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 12/05/2019 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 PAPPACENA BEATRICE 2007 SPORT MANAGEMENT 26:40.0
3 MAROGNA ARIANNA 2008 GAM 26:40.0
4 MORANDINI DILETTA 2007 SPORT MANAGEMENT 26:40.0
5 SCIALPI MATILDE 2007 GAM 26:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssd 15:55.1
2 ZADRA ELISA 2008 GAM 11:58.9
3 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 11:18.9
4 CESCHI BEATRICE 2007 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 11:31.2
5 COGNETTI AURORA 2008 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 12:49.0
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